İran’daki İlhanlı (Moğol) devletinin üçüncü hükümdarı.
Birinci İlhanlı hükümdarı Hülâgû’nun oğludur. Asıl ismi,
Teküder’dir. Müslüman olduktan sonra Ahmed ismini aldı.
Doğum tarihi kesin olarak bilinmeyen Ahmed Hân, ağabeyi
Abaka Han’ın vefatından sonra hükümdar oldu. İki yıl kadar
hükümdarlık yaptıktan sonra, 1284 (H. 683) senesinde
Abaka’nın oğlu Argûn Hân tarafından Horasan’da şehîd edildi.

Annesi, Konkırat beyinin kızı Kutuy Hatun olan Ahmed
Hân (Teküder), Hülâgû’nun on dört oğlundan biri idi. Daha
çocuk iken Müslüman oldu. Abaka Hân’ın hükümdarlığı

zamanında, Nihâvend ve Dinâver taraflarında, emrine verilen
yerleri idare etti. 1282 (H. 681) senesinde, Abaka Hân’ın
Hemedân’da ölmesi üzerine, bir müddet karışıklıklar baş
gösterdi. Bu sırada hanedan temsilcileri toplanarak Ahmed
Hân’ı İlhanlı tahtına geçirdiler. Abaka Hân’ın oğlu Argûn Hân,
istemeyerek onun hükümdarlığını kabul etti.

Muzaffer Ebulfeth Fahreddin Karaaslan, Mardin’de bir
taşı beyaz, bir taşı siyah olarak Hanefi ve Şafilere özel inşa
ettirdiği camileri vardır. Bundan başka Muzafferiye Medresesini
yaptırıp, tarikat bağları için de bir zaviye bina ettirmiştir. Bazı
Kurra Vakfiyeleri vardır. Fahreddîn Kara Arslan, 1291 (H. 691)
senesinde otuz üç senelik saltanattan sonra öldü ve Mardin’de
yaptırdığı Muzafferiye Medresesi bahçesine defnedildi.

Muzafferiye Medresesi öyle bir medrese ki bu, pek
yücelere delalet eden yüksek (dik) bir vilayete ancak gönüllere
ferahlık verecek.

Muzafferiye Medresesi ve Türbesi

Muzafferiye Medresesi Türbesi Medrese günümüzde
mevcut değildir. Kalenin eteğinde Şar Mahallesinde, Artuklu
Sultanı Melik Muzaffer Karaarslan tarafından 1260-12933
tarihleri arasında yaptırılmıştır (Artuk, 1944, s. 102-103).

Metin Sözen ve Ara Altun her ne kadar medresenin
1317/1899-90 yılında yıktırıldığını iddia etseler de (Altun, 1971,
s. 103; Sözen, 1972, s. 219); 10 Cemaziyelahir 1315/6 Kasım
1897 tarihi itibariyle medrese arsasının üzerine halkında
yardımıyla birlikte cami ve Rüşdiyenin inşasına başlanmıştır
(BOA, MF.MKT.